FENNBERG - KURTATSCH - MARGREID - NEUMARKT
1 2 5 FAVOGNA - CORTACCIA - MAGRE - EGNA

Fennberg

Fenner Joch
Boarnwald

Fennhals

Abzweigung Fennberg
Halbweg

Kurtatsch, Rathaus
Kurtatsch, Busbahnhof
Entiklar

Margreid

Kurtinig, Dorf

Bahnhof Margreid
Neumarkt, Rathaus
Neumarkt, Busbahnhof

an 10.01
10.07
10.10
10.12
10.18
10.21
10.29
10.31
10.34
10.37
10.42
10.45
10.53

an_10.54

o

13.01
13.07
13.10
13.12
13.18
13.21
13.29
13.31
13.34
13.37
13.42
13.45
13.63
13.54

15.01
15.07
15.10
15.12
15.18
15.21
15.29
15.31
15.34
15.37
15.42
15.45
15.53
15.54

o

18.01
18.07
18.10
18.12
18.18
18.21
18.29
18.31
18.34
18.37
18.42
18.45
18.63
18.54

15.12.2024-13.12.2025

Favogna

Sella di Favogna
Boarnwald

Fennhals

Bivio Favogna
Halbweg

Cortaccia, Municipio
Cortaccia, Autostazione
Niclara

Magre

Cortina, Paese
Stazione di Magré
Egna, Municipio
Egna, Autostazione

[1] an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 3 Mai bis zum 26 Okt

sabato e festivi dal 3 mag al 26 ott

NEUMARKT - MARGREID - KURTATSCH- FENNBERG
1 2 5 EGNA - MAGRE - CORTACCIA - FAVOGNA

15.12.2024-13.12.2025

S E—
Neumarkt, Busbahnhof ab 9.04 12.04 14.04 17.04 5 Egna, Autostazione
Neumarkt, Rathaus 9.04 12.04 14.04 17.04 Egna, Municipio
Bahnhof Margreid 9.13 12.13 14.13 17.13 Stazione di Magre
Kurtinig, Dorf 9.16 12.16 14.16 17.16 Cortina, Paese
Margreid 9.21 12.21 14.21 17.21 Magre
Entiklar 9.26 12.26 14.26 17.26 Niclara
Kurtatsch, Busbahnhof 9.29 12.29 14.29 17.29 Cortaccia, Autostazione
Kurtatsch, Rathaus 9.31 12.31 14.31 17.31 Cortaccia, Municipio
Halbweg 9.36 12.36 14.36 17.36 Halbweg
Abzweigung Fennberg 9.39 12.39 14.39 17.39 Bivio Favogna
Fennhals 9.47 12.47 14.47 17.47 Fennhals
Boarnwald 9.48 12.48 14.48 17.48 Boarnwald
Fenner Joch 9.52 12.52 14.52 17.52 Sella di Favogna
Fennberg an_9.59 12.59 14.59 17.59 Favogna

[1] an Samstagen, Sonn- und Feiertagen vom 3 Mai bis zum 26 Okt

sabato e festivi dal 3 mag al 26 ott
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